Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа села Поляковка муниципального района Учалинский оайон Республики Башкортостан.


Утверждаю.

Приказ №  98         

От «01_» ___09______ 2025 г. 

Директор  МБОУ СОШ с. Поляковка  

 ____________  Р.С. Рахимова  

Режим занятий центра «Точка Роста»

На 2025 – 2026 учебный год. 

	Наименование программы
	День недели
	время
	 класс
	преподаватель
	кабинет

	Биология 
	понедельник
	10.05
	9
	Рахимова Р.С.
	4

4

4

4

4

4

4

	
	
	11.35
	8
	
	

	
	
	13.55
	7
	
	

	
	среда
	10.05
	8
	
	

	
	пятница
	8.30
	6
	
	

	
	
	10.05
	5
	
	

	
	
	13.55
	9
	
	

	Физика 
	понедельник
	10.05
	7
	Пермякова А.М..
	2

2

2

2

2

2

	
	
	13.55
	9
	
	

	
	среда
	8.30
	7
	
	

	
	
	11.35
	8
	
	

	
	четверг
	9.45
	9
	
	

	
	
	11.35
	9
	
	

	химия
	пятница
	9.40
	8
	Султанова Г.Р.
	2

2

2

2

	
	
	10.05
	8
	
	

	
	
	10.50
	9
	
	

	
	
	11.35
	9
	
	

	Внеурочная деятельность

	Практическая биология
	среда
	14.10 – 14.50
	7
	Рахимова Р.С
	4

	
	вторник
	14.10 – 14.50
	8
	
	4

	Робототехника
	понедельник
	14.10 – 14.50
	7
	 Пермякова А.М.
	2

	
	среда
	14.10 – 14.50
	8
	
	2

	Эксперементальная химия
	четверг
	14..10 – 154.50
	8
	Султанова Г.Р.
	2


